

TAVSAP ApS

**Islands Brygge 30C, 6. th.
2300 København S**

CVR-nr. 28 89 17 25

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. september 2020

Tavs Erling Hansen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019/20

(15. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

TAVSAP ApS
Islands Brygge 30C, 6. th.
2300 København S

CVR-nr.

28 89 17 25

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af IT-relaterede konsulentytelser, herunder særlig programmering.

Selskabets direktion

Tavs Erling Hansen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af IT-relaterede konsulentytelser, herunder særlig programmering.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -97.437, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
Bruttoresultat		922.216	920
Personaleomkostninger	1	<u>-1.047.653</u>	<u>-920</u>
Resultat af primær drift		-125.437	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-125.437	-1
Skat af årets resultat		<u>28.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-97.437</u>	<u>-1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108
Overført resultat		<u>-208.037</u>	<u>-109</u>
		<u>-97.437</u>	<u>-1</u>

BALANCE 30. juni 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.250	273
Selskabsskat		38.962	49
Udskudt skatteaktiv		<u>28.000</u>	<u>0</u>
		<u>204.212</u>	<u>322</u>
Likvide beholdninger		<u>749.504</u>	<u>645</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>953.716</u>	<u>967</u>
Aktiver i alt		<u>953.716</u>	<u>967</u>

BALANCE 30. juni 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		323.633	532
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108</u>
Egenkapital i alt		<u>559.233</u>	<u>765</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>99.914</u>	<u>0</u>
		<u>99.914</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16
Anden gæld		248.718	149
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>29.851</u>	<u>37</u>
		<u>294.569</u>	<u>202</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>394.483</u>	<u>202</u>
Passiver i alt		<u>953.716</u>	<u>967</u>

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.034.000	907
Sociale omkostninger	13.653	13
	<u>1.047.653</u>	<u>920</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	531.670	108.000	764.670
Udbetalt udbytte			-108.000	-108.000
Overført af årets resultat		-208.037	110.600	-97.437
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>323.633</u>	<u>110.600</u>	<u>559.233</u>
